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Sveriges dyraste pepparkakshus sålt

Ett, två, tre – såld! Idag avslutades budgivningen av årets mest aptitretande
objekt, Drottninggatan 19 i Norrköping. Huset, som är uppfört i klassisk
dessertstil, består av endast ätbara material och såldes till
Norrköpingsföretaget PlatinumCars till en rekordsumma av 50 000 kronor.
Svensk Fastighetsförmedling i Norrköping matchar nu budet och 100 000
kronor går därmed oavkortat till Barncancerfonden.

Det är andra gången som Svensk Fastighetsförmedling i Norrköping
genomför en försäljning av ett pepparkakshus föreställandes en känd
byggnad i staden. I år var det mäklarkedjans tidigare lokaler på
Drottninggatan 19 som lades ut till försäljning och huset består bland annat
av en luftig grund och en stomme av pepparkaksdeg. Fasaden är gjord i rosa
glasyr med 1-glasfönster i gelatin. Målet med årets försäljning av
pepparkakshuset var att slå det tidigare budgivningsrekordet från 2011. 

– 2011 sålde vi Tvål-Jockes hus och då hamnade det slutliga budet på 11 000
kronor. Självklart ville vi att årets budgivning skulle sluta högre än så, säger
Therese Karlsson, fastighetsmäklare på Svensk Fastighetsförmedling i
Norrköping. 

Något det också gjorde med råge. 50 000 kronor hamnade det slutliga budet
på. Då huset är 0,5 kvadratmeter stort motsvarar detta ett kvadratmeterpris
på 100 000 kronor, vilket gör huset till det dyraste som sålts i Norrköping.

Stolt ägare av Drottninggatan 19 är Norrköpingsföretaget PlatinumCars.
Svensk Fastighetsförmedling i Norrköping matchar nu budet och pengarna
kommer att gå till välgörande ändamål. Totalt 100 000 kronor kommer att
skänkas till Barncancerfonden.  – Att sälja ett pepparkakshus är ett roligt sätt
för oss att bidra till någonting bra. Att vi nu har möjlighet att skänka 100 000
kronor till Barncancerfonden känns verkligen roligt, speciellt så här i juletid,
säger Therese Karlsson.



Byggherre: Jerry Milton Ross på Saras Bageri i Norrköping
Säljare: Svensk Fastighetsförmedling i Norrköping 
Köpare: PlatinumCars i Norrköping
Slutbud: 50 000 kronor
Kvadratmeterpris: 100 000 kronor

För mer information kontakta:
Therese Karlsson, fastighetsmäklare Svensk Fastighetsförmedling i
Norrköping
Telefon: 0709-28 58 83
E-post: therese.norrkoping@svenskfast.se

Bessie Wedholm, presschef Svensk Fastighetsförmedling
Telefon: 070-298 38 01
E-post: bessie.wedholm@svenskfast.se

Svensk Fastighetsförmedling är en av de ledande fastighetsmäklarkedjorna i
Sverige och ingår i bank- och finanskoncernen DNB. Kedjan har idag 1 200
medarbetare fördelade på cirka 230 bobutiker runt om i Sverige. Bobutikerna
drivs av kedjans 160 franchisetagare. Under 2012 förmedlade Svensk
Fastighetsförmedling drygt 28 000 villor, fritidshus och bostadsrätter samt
kommersiella fastigheter, rörelser och lantbruk till ett förmedlingsvärde av
drygt 44 miljarder kronor.

År 2012 mottog Svensk Fastighetsförmedling utmärkelsen Sveriges bästa
arbetsgivare i employer branding-företaget Universums årliga undersökning. I
Sveriges bästa arbetsgivare är det företagets egna medarbetare som
betygsätter sin arbetsgivare. Läs mer på svenskfast.se.
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